
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Roboty budowlane przy ogrodzeniu zabytkowego cmentarza komunalnego w miejscowości Serby

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Głogów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647311

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Piaskowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Głogów

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-200

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 76 836 55 55

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminaglogow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminaglogow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-86e91c9e-23c8-11ef-a500-1a0072d5d2bd

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00614233

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-25

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00353801

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Roboty budowlane przy ogrodzeniu zabytkowego cmentarza komunalnego w miejscowości Serby

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. „Roboty budowlane przy ogrodzeniu zabytkowego cmentarza

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00614233/01 z dnia 2024-11-25

2024-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



komunalnego w miejscowości Serby”.
2. Lokalizacja inwestycji: ul. Kwiatowa, 67-210 Serby, Dz. nr 27, Obręb: 0012 Serby, Jednostka ewidencyjna: 020302_2 G.
Głogów.
3. Ogólny opis przedmiotu zamówienia obejmuje demontaż istniejącego ogrodzenia oraz budowę ogrodzenia z 3 bramami
wjazdowymi i 2 furtkami. Cmentarz komunalny wpisany jest do rejestru zabytków decyzją nr A/2395/745/L. Podstawowe
parametry ogrodzenia: 
- projektowane ogrodzenie o łącznej długości: 304,95 m,
- wysokość ceglanej podmurówki: 30 cm,
- szerokość podmurówki: 20 cm,
- wysokość ogrodzenia z siatki: 130 cm,
- wysokość ogrodzenia (siatka i podmurówka): 160 cm,
- wysokość bramy i furtki: 160 cm.
4. Zamawiający informuje, że Decyzja zatwierdzającą projekt budowlany i udzielająca pozwolenie na budowę jest
procedowana przez organ administracji architektoniczno – budowlanej Starostwa Powiatowego w Głogowie, Zamawiający
przekaże Wykonawcy Decyzję, o której mowa w zdaniu wcześniejszym bezzwłocznie po jej otrzymaniu (przed
rozpoczęciem robót budowlanych). Roboty należy wykonać zgodnie z ww. Decyzją.
5. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z:
- Wytycznymi konserwatora L/Z.5183.66.2019.JW z dnia 14.11.2019r.
- Decyzją o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego PN.6733.3.2024 z 04.03.2024r.
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 2 (Dokumentacja techniczna) do SWZ. 
7. Zadanie pn.: „Roboty budowlane przy ogrodzeniu zabytkowego cmentarza komunalnego w miejscowości Serby”
dofinansowane jest z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.
8. Obowiązki Wykonawcy w trakcie realizacji zadania. Wykonawca w trakcie robót budowlanych zobowiązuje się do:
- oddzielenia / odizolowania placu budowy od użytkowanych przestrzeni cmentarza w sposób zapewniający bezpieczeństwo
podczas wykonywanych robót jak i po ich codziennym zakończeniu, 
- do wykonywania przedmiotu umowy w sposób maksymalnie zmniejszających uciążliwość robót budowlanych dla
„odwiedzających cmentarz” oraz w sposób maksymalnie zmniejszających ryzyko niebezpieczeństwa „odwiedzających
cmentarz”,
- zaprzestania robót budowlanych na czas pogrzebu, Zamawiający z odpowiednim wyprzedzeniem będzie informował
Wykonawcę w jakim terminie i na jaki czas należy zaprzestać wykonywanie robót budowlanych, (Zamawiający jednocześnie
informuje, że na przedmiotowym cmentarzu w ciągu jednego miesiąca maja miejsce średnio 3 pogrzeby, a czas ich trwania
nie przekracza 1 godziny).

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45340000-2 - Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego

45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
105 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): FENIX PPUHT Maciej Polański

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 021079270

4.3.3.) Ulica: Kolejowa 24

4.3.4.) Miejscowość: Polkowice

4.3.5.) Kod pocztowy: 59-100

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 359151,70 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00403417/01

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00614233/01 z dnia 2024-11-25

2024-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 3

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wniosek wykonawcy o zmianę formy zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana formy zabezpieczania należytego wykonania umowy z formy pieniądza na ubezpieczeniową gwarancję należytego
wykonania i właściwego usunięcia wad.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wniosek wykonawcy o zmianę, wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 29.11.2024 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Protokół konieczności nr 1. Konieczność wykonania dodatkowych prac wykraczających poza przedmiot zamówienia
określony w SWZ wraz z załącznikami w brzmieniu z chwili otwarcia ofert.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana sposobu wykonania zamówienia poprzez wykonanie dodatkowych prac obejmowała: 
1) wykonanie dodatkowego fundamentu cokołu, zasypkę ziemią z wbudowaniem betonu z rozbiórki cokołu przestrzeni
pomiędzy cmentarzem a cokołem i wykonanie obsybki zewnętrznej cokołu w formie skarpy, 
2) wykonanie nowego cokołu i ogrodzenia od strony wschodniej.

5.4.6.) Wartość zmiany: 21885,61

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 381037,31 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00614233/01 z dnia 2024-11-25

2024-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00614233/01 z dnia 2024-11-25

2024-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Roboty budowlane przy ogrodzeniu zabytkowego cmentarza komunalnego w miejscowości Serby
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Głogów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647311
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Piaskowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Głogów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-200
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 76 836 55 55
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminaglogow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminaglogow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-86e91c9e-23c8-11ef-a500-1a0072d5d2bd
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00614233
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-25

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00353801
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45340000-2 - Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego  45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-09
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): FENIX PPUHT Maciej Polański
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 021079270
	4.3.3.) Ulica: Kolejowa 24
	4.3.4.) Miejscowość: Polkowice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 59-100
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 359151,70 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00403417/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 3
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 21885,61
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 381037,31 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



